SVETELNE MAJAKY @110MM
Série R

850501004
RDC Oranzovy LED staly svit 12V DC

« Velice silny svit

e Primér 110 mm

« RUzné svételné funkce

« Vertikalni a horizontalni montaz
« |[P66 A IKO8

POPIS PRODUKTU

Nova fada R je nejjasnéjSim modularnim LED majakem ve své kategorii a je specialné navrzena pro maximalni vykon signalizace. Je k dispozici ve dvou
rozmérovych provedeni (vysoké / nizké). Nizka Eocka ma mlééné bilou barvu a diky atraktivnimu designu je vhodna zejména pro pouZiti v interiéru. Vysoka
¢ocka je k dispozici kromé standardni verze také jako vysoce vykonna verze. Svételné moduly fady R jsou k dispozici v provedenich: Multifunkéni
&Vicebarevné.

SPECIFIKACE
Barva Oranzova
Barva téla Cerna
Hmotnost 231g
Nominal current 520 mA
Nominal Supply Voltage 48 V AC/DC
Provozni teplota -30°C ... 60°C
Pramér 95 mm
Rozsah napéti +/-10%
Sitka 110 mm
Trida kryti 1P66
Trida NS 8
Typ zdroje Solid
Vyska 124 mm

Zdroj svétla LED



5|3
P o ﬁ_w

4

ROMUP 118 226 | u00 127 43 450
ROMHP B Ti6 % 48 i
ROM % 81 [ 40 B

ROMUP

ROMHP

ROM B 81 [ W0

P oo ﬂ_w

o il

-,

o il

5

-,
=

Single Colors

red
amber/orange
yellow

green

blue

white

Single Colors

red
amber/orange
yellow

green

blue

white

24,0Cd
61,3 Cd
101,8 Cd
46,404
84cd
111,0cd

24,0 Cd
61,3 Cd
101,8 cd
465,4Cd
84cd
111,0cd

36,0Cd
101,7 cd
168,8 Cd
76,8 Cd
13,9¢Cd
184,0Cd

36,0Cd
101,7 cd
168,8 Cd
76,8 Cd
13,9¢Cd
184,0Cd



	SVĚTELNÉ MAJÁKY Ø110MM
	Série R
	850501004  RDC Oranžový LED stálý svit 12 V DC

	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



